1 octohr. 9'io. H In nomine sanctse et individuae Trinitatis. Nos canonici ex monas-

terio Sancti Pétri, quod est in subuibio Carnotis civitatis, divinis lau-

dibus insistantes, notum fieri volumus cunctis sanctœ Dei spcclesia*

fidelibus prsesentiljus scilicet atque futuris
,

quia veniens quidam

homo, nomine Teodericus , ante preesentiam nostram, supplicitei"

postulavit ut sibi et uxori supe , nomine Dominicse, R\\;v nec non sure

Gerois , unum aripennum teir.ie sulj manu tîrma conoedeiemus ad

plantandam inibi vineam, in clauso dominicato fratrum, ab visibus

eorum multis annorum curriculis abstracto, nunc vei o, sicut ab anti-

quo, juste reddito, qui prope Sancti Micliahelisœcclesiamconsistlt. Nos

veio, ratam ejus pctitionem considérantes, quicquid nobis supplicavil

bénigne assensimus et concessimus priedicto scilicet Teoderico, uxori-

que suœ Dominicae, filiaeque eorum Gex'oisse, eundem terrae aripennum

ad plantandam et construendam inibi vineam, una cum consensu et

permissu domni Agani preesulis, qui in regimine videtur habere idem

coenobium; qui etiam terminatur ab uno latere, terra Sancti Piati , et

alia parte, terra Sancti Pétri ; ab una fronte, via publicaqute ducit ad

>, Sancti Martini monasterium; alio quoque latere et fronte, terra ipsius

'clausi; eo scilicet rationis tenore dedimus illis, ut annuatim festivitale

Sancti Pétri, qucc evenit vin kalendas marcias, censualiter solidum i

solvere studeant partibus fratrum. Quod si ex hoc censu tardi aul

négligentes extiterint, legalitei- emendent et quod lenere videntui

nullo modo perdant. Dedimus etiam eis licentiam dandi vel vendendi

,

prout oportunum eis fuerit, cuicunque voluerint, tantum ut vendi-

tiones in usus fratrum veniant. H;ec vero cartula ut verius credalur

et firmius per cuncta teneatur tempora
,
préedicti senioris domni Agani

pispsulis manibus roborandam poposcimus, et nos exinde manu pro-

pria lirmavimus. Aganus , Carnotensium humilis episcopus. Alveus,

humilis presbiter et archiclavus. Joliannes, presbiter. Majenfredus,
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preshiter. Airmandus, presbiter. Bernoardiis presbitcr. Benedictus,
presbiter. Odelricus, acolitus. Lambertiis , acolitus. Galcherius , aco-

litus. Hardradus, clericus. Warengaiidiis , clericus. Data kalendis

octobj-is, anno v régnante rege Ludovico. Aregarius, ad vicem dé-
mentis, sciipsit. »

Quoqnomodo postea hœc res piaescripta abierit nescio; hoc tamen
scio, quia domnus abbas Landricus hune aripennum vineœ, dum
praeesset loco Sancti Pétri, a quodam clerico, Albuino iiomine, taxala

pecunia émit. Emit etiam alium aripennum \ineae inferius in eodem
clause a pi-esbitero Sancli Emani, nomine Dominico, cujus nomen
aripennus vineœ adhiic retinet.

CAPITULUM III.

De area farinaiii Lupcbiaci , dnobus fratribus concessa.

(( In nomine Dei œterni et salvatoris nostri Jhesu Christ! . Nosfratres 6 jud. 931.

ac canonici monaslerii Sancti Pétri
, quod est in suburbio Carnotis

civitatis, sacris laudibus insistentes, notum esse volumus cunctis ipsius

monasterii fidelibus prœsentibus ac futuris, quia veniens quidam

vir, \ocabulo Adremarus, nostram ante prœsentiam, hmniliter dcpre-

cans ut sibi et fratri suo Ebboni, suaeque sorori Eldesindi, quandam

aream, super fluvium Audur.ne, cum farinario noviter ab ipso con-

structo , non longe a villa qu;e vocatur Lupchiacus, per manum firmam

censualiter ex nostro indominicato concederemus
, quod quidem una-

nimes assensum prœbentes, benigno favore assensimus; eandemque

aream per hanc auctoritatem concessimus , ut desuper firmiter edifi-

cent, construant et inmeliorare studeant; eo pacto ut annis singulis,

in festivitate cathedrse Sancli Pétri, quse evenit vin kalendas marcii,

in censum canonicis hujus monasterii , Domino famulantibus incunc-

tanter, solidos 1111°' persolvant; et si ex hoc censu in solvendo tardi aut

négligentes inventi fuerint, legaliter emendent et praefatum niolen-

dinum tempore vilœ suae non perdant; et amplius eis in censum non

lequiratur, nisi quod superius continetur insertum; et habeant licen-
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liam vemiiulaïKli aiil condonandi cuiciim voluerint, salvo jure ecclesias-

lico, sicul mospnjji est, vel sicut iii aicliivo liiijus fecclesiae continetur.

Qualeiuis vero hœc mamisiirma inviolabilis perdiuturna tempora per-

raaneat, manibus domni Agani prœsulis senioris nostri corroboran-

dam oblulimus, et nos similller libenti animo, mdlo contradicente,

subterfiimavimus.

« Aclum Carnotis eivitate, in domo matris «TcclesiiT pidîlire. Agamis,

humilis Carnotensium episcopus. Sanson, presbiter. Aimo, decanus.

Deotimiis, presbiter. Adelveus, presbiter. Frodgingus ,
presbiter.

Cleotinus, presbiter. Aregariiis, lévites. Arduinus, levita. Ansoldus,

subdiaconiis. Data nonis junii , aniio viii régnante Rodulfo , serenis-

simo rege. Ragenfrediis, humilis levila, ad vicem Clemenlis presbitcri

el cancellarii, scripsit. »

CAPITULUM IV.

De Genninionis Villa canonicis reddila el condonata alj episcopo Ragenfredo. Item

in eodeiii duo adjacentia Plaiscrii \ illa et MoiroUiim Villare. Ilem ia lodeni du